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iLovePDF to bezpłatne oprogramowanie PDF, które zapewnia mnóstwo narzędzi do pracy z plikami PDF. Możesz wykonywać wiele zadań, takich jak scalanie, kompresowanie, dzielenie, konwertowanie do programu Word, przekształcanie plików PDF w pokazy slajdów programu Powerpoint, dodawanie znaku wodnego i wiele innych. Z większości funkcji programu można korzystać bezpłatnie, ale niektóre z bardziej wyspecjalizowanych narzędzi wymagają subskrypcji premium.
Zazwyczaj inne programy, takie jak  Darmowy edytor PDF,Adobe Reader i Xodo PDF Reader & Edytor skupia się na zapewnieniu jednej lub dwóch funkcji, takich jak przeglądanie i edycja. Jeśli chcesz edytować plik PDF, przekonwertować go do programu Word i dodać znak wodny, możesz potrzebować nawet 2-3 programów. Jednak szeroka gama narzędzi i funkcji iLovePDF sprawia, że praca z plikami PDF jest znacznie wygodniejsza.
Instalacja iLovePDF
Skonfigurowanie iLovePDF zajmuje tylko kilka minut. Najpierw pobierz oprogramowanie iLovePDF na komputer, klikając zielony przycisk pobierania. Po zakończeniu pobierania otwórz plik .exe i rozpocznij proces instalacji. Po zakończeniu możesz zacząć korzystać z iLovePDF.
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Możesz korzystać z większości narzędzi iLovePDF, takich jak czytanie i edytowanie dokumentów w trybie offline. Niektóre narzędzia, takie jak Word na PDF i Excel na PDF, wymagają połączenia online.
Duża liczba narzędzi i funkcji
Jeśli chcesz uporządkować pliki PDF, korzystanie z iLovePDF jest wygodne narzędzie do użycia, ponieważ możesz scalić dwa lub więcej plików PDF znajdujących się na urządzeniu lub z pamięci w chmurze, takiej jak Dysk Google iDropbox. Możesz także podzielić jeden plik PDF na wiele plików. Jeśli chcesz usunąć stronę, wybierz „usuń strony” i kliknij strony, które chcesz usunąć.
Po przesłaniu pliku PDF możesz także wyodrębnić strony, aby wyślij w inne miejsce, takie jak folder ZIP lub nowy plik PDF, i zmień kolejność stron, przeciągając i upuszczając miniaturę strony.
Edytuj swój plik PDF
 Dzięki iLovePDF możesz edytować swoje pliki PDF, dodając elementy, takie jak linie, kształty, pola, obrazy, ikony i tekst. Do wyboru jest szeroka gama obrazów wizualnych, a za pomocą myszy możesz zmieniać rozmiar lub przesuwać dowolny element na stronie. Możesz edytować kolor, kolor obramowania, orientację, format, grubość linii i przezroczystość dodanych kształtów, tekstu i obrazów.
iLovePDF zapewnia opcję dodawania numerów stron do swoje pliki, a jeśli chcesz chronić swój plik PDF przed skopiowaniem lub użyciem bez pozwolenia, możesz dodać znak wodny. Może to być Twoje logo, tekst lub wzór używany do identyfikacji pliku PDF jako Twojej własności.
Konwertuj na PDF i dodaj zabezpieczenia
Możesz konwertować dokumenty biurowe z formatów takich jak Word, Powerpoint, Excel i HTML do PDF za pomocą narzędzia do konwersji.  Możesz także konwertować z formatu PDF na JPG, Word, Powerpoint i Excel. Konwersja dokumentu na plik PDF umożliwia korzystanie z narzędzi do edycji i organizacji iLovePDF.
W celu zwiększenia ochrony możesz dodać hasło i szyfrowanie do plików PDF.
 p>iLovePDF dla firm
iLovePDF oferuje szeroką gamę cennych narzędzi i może być wielkim atutem w środowisku biznesowym, takim jak używany przez wielu członków zespołu. Panel sterowania ułatwia digitalizację, konwersję, edycję, konwersję i organizowanie wielu plików PDF z jednej scentralizowanej lokalizacji. 
Dostępny jest interfejs API do bezpośredniej integracji z rozwiązaniami do przechowywania danych innych firm, takimi jak Dropbox i Dysk Google, dzięki czemu użytkownicy mogą przechowywać i uzyskiwać dostęp do wszystkich plików z chmury. Jest to przydatna funkcja dla pracowników zdalnych i zapewnia, że wszystkie pliki są dostępne 24/7.
Wymagania systemowe iLovePDF
iLovePDF nie wymaga wydajnego komputera lub laptopa. Potrzebujesz przynajmniej:
	OS: Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10
	Procesor< /strong>: 1,33 Ghz Intel, AMD lub inne podobne procesory
	RAM: 512 MB

Subskrypcja premium a darmowa
< p> Większość narzędzi jest dostępna za darmo, a subskrypcja premium zapewnia zwiększony limit zadań, takich jak przetwarzanie wsadowe i rozmiar plików na zadania. Jeśli jesteś pojedynczym użytkownikiem, bezpłatny abonament jest więcej niż wystarczający. Jeśli jesteś małą firmą i chcesz odblokować wszystkie oferty iLovePDF, w tym użytkowników mnożnika, wsparcie i dostęp do spersonalizowanego brandingu, dostępna jest subskrypcja premium.Dzięki temu narzędzia PDF są na wyciągnięcie ręki
iLovePDF to doskonałe rozwiązanie do zarządzania dokumentami, które pomaga Tobie i firmom pracować z plikami PDF. Możesz porządkować, kompresować, konwertować, opisywać, edytować, dodawać znaki wodne i nie tylko.
Większości użytkowników bezpłatna wersja zapewni więcej niż wystarczającą funkcjonalność. W przypadku zaawansowanych użytkowników i małych firm subskrypcja premium zapewni jeszcze więcej możliwości.
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Techniczne
	Tytuł:
	iLovePDF, 3.2.2.0 dla Windows
	Wymagania:
		Windows 10,
	Windows 8.1,
	Windows 7,
	Windows 8


	Język:
	Angielski
	Licencja:
	Darmowa
	Dodano datę:
	Friday, September 30th 2022
	Autor
	iLovePDFhttps://www.ilovepdf.com/

	SHA-1:
	99dfe7bb8ac6352d12fc579178c562133ad2b5ad
	Filename:
	iLovePDF_Desktop_Installer_32.exe
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.2.2.0  iLovePDF. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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